

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานไฟฟ้าแสงสว่างถนน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแก หมู่ที่ 7 ต.ลาดหญ้า อ.เมืองฯ จ.กาญจนบุรี

MD-601

แบบเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	<b>คำติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ (ต่อ 1 ต้น)</b>								
	1. เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่ง โคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า								
	1.1. เสาไฟฟ้าสูง 9 ม.พร้อมกิ่งและอุปกรณ์พีวส์ครบชุด	1.00	ต้น	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	
	1.2. โคม ไฟฟ้า 250 w.hps พร้อมอุปกรณ์	1.00	โคม	6,000.00	6,000.00	500.00	500.00	6,500.00	
	1.3. ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
	1.4. งานเสาไฟฟ้าคอนกรีตขนาด 0.40 x 0.80 x 1.20 ม.	1.00	แห่ง	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	1.5. สายไฟฟ้า CV 3 x 10 sq.mm2	40.00	ม.	112.00	4,480.00	20.00	800.00	5,280.00	
	(สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสาขึ้นกับรูปแบบการตั้ง ดูคำอธิบาย)								
	1.6. สายไฟฟ้า T.H.W.2.5 sq.mm2 (สายไฟฟ้าเดินเสาลึง โคม)	24.00	ม.	8.20	196.80	6.00	144.00	340.80	
	1.7. GROUND ROD	1.00	ชุด	470.00	470.00	-	-	470.00	
	รวมรายการที่ 1							<b>28,390.80</b>	
	2. ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน								
	2.1. รีเลย์พร้อมโพลีไธเซด 60A 200V(1 ชุดควบคุมได้ 15 ดวง โคม)	2.00	ชุด	7,700.00	15,400.00	-	-	15,400.00	
	2.2. ท่อ Ø 1 1/2" พร้อมค่าฝังและปรับคืนสภาพ	20.00	ม.	48.75	975.00	30.00	600.00	1,575.00	
	3. ค่าดินหล่อลดข้ามถนนขนาด Ø 2 1/2" พร้อมอุปกรณ์	12.00	ม.	-	-	-	-	-	
	รวม(2) ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันสำหรับเสาไฟฟ้าทั้งหมด							16,975.00	
	เฉลี่ย (2) ค่าอุปกรณ์ควบคุมระบบ ไฟฟ้าทั้งหมดต่อ 1 ต้น	17.00	ต้น					<b>998.53</b>	

